

SP53 ApS
CVR-nr. 36712724
Vester Voldgade 5
1552 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2016

Dirigent

Navn: Jon Dyhre Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP53 ApS
Vester Voldgade 5
1552 København V

CVR-nr.: 36712724
Stiftet: 01.04.2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Frederiksen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.650.311 kr. hvorefter egenkapitalen udgør 16.346.346 kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.360.224
Af- og nedskrivninger		<u>(100.000)</u>
Driftsresultat		2.260.224
Andre finansielle indtægter		403.337
Andre finansielle omkostninger		<u>(968.107)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.695.454
Skat af ordinært resultat	1	<u>(45.143)</u>
Årets resultat		<u>1.650.311</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.800.000
Overført resultat		<u>(149.689)</u>
		<u>1.650.311</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Investeringsejendomme		35.900.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>35.900.000</u>
Andre tilgodehavender		6.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>41.900.000</u>
Andre tilgodehavender		4.076.283
Tilgodehavende selskabsskat		74.614
Tilgodehavender		<u>4.150.897</u>
Likvide beholdninger		<u>1.829.793</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.980.690</u>
Aktiver		<u><u>47.880.690</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	100.000
Overført overskud eller underskud		14.446.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000
Egenkapital		<u>16.346.346</u>
Udskudt skat		5.628.426
Hensatte forpligtelser		<u>5.628.426</u>
Gæld til realkreditinstitutter		22.492.396
Deposita		1.247.422
Anden gæld	4	1.221.825
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>24.961.643</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	483.023
Modtagne forudbetalinger fra kunder		237.010
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.039
Anden gæld	6	203.203
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>944.275</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.905.918</u>
Passiver		<u>47.880.690</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emissi- on kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	100.000	14.509.217	0	0	14.609.217
Overført fra overkurs	0	(14.509.217)	14.509.217	0	0
Dagsværdiregulering sikringsinstru- menter	0	0	113.487	0	113.487
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(26.669)	0	(26.669)
Årets resultat	0	0	(149.689)	1.800.000	1.650.311
Egenkapital ultimo	100.000	0	14.446.346	1.800.000	16.346.346

Noter

			2015
			kr.
1. Skat af ordinært resultat			<hr/>
Aktuel skat			327.717
Ændring af udskudt skat			101.384
Effekt af ændrede skattesatser			(383.958)
			<hr/> 45.143 <hr/>
			Investerings-
			ejendomme
			kr.
2. Materielle anlægsaktiver			<hr/>
Tilgange			36.000.000
Kostpris ultimo			<hr/> 36.000.000 <hr/>
Årets afskrivninger			(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo			<hr/> (100.000) <hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<hr/> 35.900.000 <hr/>
			<hr/>
	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
3. Virksomhedskapital			<hr/>
Ordinære anparter	100	1.000,00	100.000
	<hr/> 100 <hr/>		<hr/> 100.000 <hr/>
			<hr/>
			2015
			kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			<hr/>
Kapitalforhøjelse			100.000
Virksomhedskapital ultimo			<hr/> 100.000 <hr/>
			<hr/>
			2015
			kr.
4. Anden gæld			<hr/>
Afledte finansielle instrumenter			1.221.825
			<hr/> 1.221.825 <hr/>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	483.023	22.492.396	20.309.186
Deposita	0	1.247.422	N/A
Anden gæld	0	1.221.825	N/A
	483.023	24.961.643	20.309.186
			2015 kr.
6. Anden gæld			
Moms og afgifter			163.204
Andre skyldige omkostninger			39.999
			203.203

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender er deponeret ejerpantebrev nom. 6.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 35.900 t.kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Frederiksen, Christiansgave 49, 2960 Rungsted Kyst